РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТА РСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТОКЧЕСЕ

Твзучелэр пр., 12 нче йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постанов
ление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан
от 6 мая 2014 года № 774
«О привлечении внебюджетных
средств на развитие и укрепление
материально-технической базы
муниципальных образовательных
организаций дополнительного
образования детей Нижнекамского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан от 6 мая 2014 года № 774
«О привлечении внебюджетных средств на развитие и укрепление материально-
технической базы муниципальных образовательных организаций дополнительного
образования детей Нижнекамского муниципального района» (далее
постановление) следующие изменения:

Признать утратившим силу пункт 4 постановления.
2. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 03.10.2016
№ 1453 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики 'Татарстан от 6.05.2014 № 774
«О привлечении внебюджетных средств на развитие и укрепление материально-
технической базы муниципальных образовательных организаций дополнительного
образования детей Нижнекамского муниципального района», от 23.06.2017 № 396
«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 6.05.2014 № 774

г/г e9£JJOBzq9t’6930ZyP90BCW9WjqPO=aiSNa’?98£90Z8C=P!6dMd'pJeo')U9Ujnoop/nj'je)e)oop//:sd)ii|

«О привлечении внебюджетных средств на развитие и укрепление материально-
технической базы муниципальных образовательных организаций дополнительного
образования детей Нижнекамского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Руководи геля Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального
района Фаретдинова Л.Р.

А.Г. Сайфутдинов

osiosusinaedu еонносЬхеие | d ju-C Р9 Г в юг  ю г l